










































�／fi 较存款收支明细公布表
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日期 i在担更均以 ;!:I-} 经手人 收入金额 支出金额 余额
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（户名不符，发放失败） 530.00 0.00 41,455,572.58 

2026-05-27 
收 一张康图2025年5 月、 6 月金槌岚庭16

林桂兴
栋129卡商铺租金一税费 469.30 0.00 41, 456, 041. 88 

2026一05-27 收 －上海汇付支付备付金创意集市集装
林桂兴

箱预存水电费 300.00 0.00 41, 456, 341. 88 

收 －张康图－ ( 200018002001-220012】
2026-05-27 2025年7 月金槌岚庭16栋129卡商铺租金 林桂兴

尾款（4266.31 元／月） 257. 79 0.00 41,456,599.67 

2026-05-27 
收 －张康图2025年4 月金槌岚庭16栋129

林挂兴
卡商铺租金－税费 234.65 0.00 41,456,834.32 

2026-05-27 
收 －张康图2025年7 月金槌岚庭16栋129

林挂兴
卡商铺租金一税费 234.65 0.00 41,457,068.97 

付 －中国人寿保险股 份 有限公司中山分

2026-05-27 
公司平南村购置2026年国寿团体保险，

方晓卫
单价530元／人，共计26 人合计费用
13780元 0.00 13,780.00 41,443,288.97 

村一中国人寿保险股 份 有限公司中山分
2026-05-27 公司平南村购置2026年国寿团体保险， 方晓卫

530元／人，参保人：陈伟忠 0.00 530.00 41,442,758.97 

2026-05-27 
付 －冯丽珊购买会计凭证档案封面及包

J马丽珊
角材料 0.00 37.54 41,442,721.43 

2026-05一27
付 －方晓卫购买党总支会议记录簿打孔 方晓卫

活动页 0.00 17.00 41,442,704.43 

忖－苏庆和平南村清明节守山工作人员
2026 05 27 餐费（4 月 6 日 －4 月 19 日） （生态公益林杨晓洼

效益补偿资金列支〉 0.00 1,548.00 41,441,156.43 

付 中国人寿保险股 份 有限公司中山公

2026-05 27 
司平南村购置2026年国寿团体保险，单

方晓卫
价530元／人，共计26 人合计费用 13780

元（发放失败、重新发放） 0.00 13,780.00 41,427,376.43 

付 一中国人寿保险股份有限公司中山公

2026 05 27 
司平南村购置2026年国寿团体保险，

方晓卫
530元／人，参保人：陈伟忠（发放失败

、重新发放〉 0.00 530.00 41,426,846.43 

2026 05一28
收－李义平南村 “ 后子山 ” 创意集市8号

林桂兴
集装箱履约保证金 3,000.00 0.00 41,429,846.43 

收 一张丽娜一 【200018002001一20250076
2026-05-28 】2026年5 月平南村 “ 后子山” 创意集 林桂兴

市5号集装箱商铺租赁租金 800.00 0.00 41,430,646.43 

2026 05 29 
收 －上海汇付支付备付金创意集市集装

林桂兴
箱预存水电费 1,000.00 0.00 41,431,646.43 
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